[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1252/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que realizem recapeamento ou então tapa-buracos de forma eficaz, na Rua Dinamarca, entre as ruas França e Turquia no bairro Jardim das Palmeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado recapeamento ou então tapa-buracos de forma eficaz na Rua Dinamarca, entre as ruas França e Turquia no bairro Jardim das Palmeiras, neste município.

Justificativa:

Neste quarteirão há uma grande quantidade de buracos que estão colocando em risco o bem estar dos motoristas que por ali transitam, sendo necessárias providências urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de março de 2021.

ANTONIO CARLOS RIBEIRO
“Carlão Motorista”
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2332/2021 - 26/03/2021 23:28